
 

POSLEDNÍ KOTLÍKOVÁ DOTACE - Ústeckého kraje  

2. kolo příjmu žádostí 

 

PŘÍJEM ELEKTRONICKÝCH ŽÁDOSTÍ OD FYZICKÝCH OSOB 

BUDE ZAHÁJEN DNE 6. ZÁŘÍ 2021 V 10:00. 
 

Ústecký kraj vyhlásil mimořádné pokračování kotlíkových dotací.  Podmínky jsou 

stejné jako při posledním kole, a tudíž o hodně výhodnější, než budou podmínky 

v dotaci, která bude platit pro nenízkopřijmový občany od letošního podzimu. Je 

to opravdu poslední šance vyměnit kotel za výhodných podmínek. Příjem žádostí 

začne 6.9.2021 v 10:00 a žádosti budou přijímány podle pořadí příjmu do 

naplnění alokace jako minule. Velice rád nabídnu své služby a žádosti o 

kotlíkovou dotaci připravím, elektronicky a v listinné podobě podám na kraj. Pro 

extra rychlé úspěšné podání mám vytvořen systém. Při posledním kole mi 

úspěšně prošlo 100 % žádostí. 

 

Ing. Jindřich Gabriel 

 

jindrich.gabriel@auxilien.cz  606 210 852 

mailto:jindrich.gabriel@auxilien.cz

